Universita della Calabria - Dipartimento di Matematica e Informatica
D.D. n.7 del 28/01/2015

t* * ** 3 l‘{%‘:‘i)ﬁ’p
% b icerca di A';:gﬂg aERED s Governo Tualiana - Presidenza del Consiglio dei Ministri
s PONJe Competitvic — MOEICU Mnisteo bl Sotruriona istery s Ministro per la Coesione Territoriale

UNIONE EUROPEA

Ll %Wéi o dlly %W Attl, ‘%Jﬁ/m gﬂﬁﬁflﬂrﬂ

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE RICERCA E COMPETITIVITA - 2007/2013
A VALERE SUL PIANO DI AZIONE E COESIONE “PAC”
ASSE |:” SOSTEGNO Al MUTAMENTI STRUTTURALI” - Avviso N. 713/Ric. DEL 29/10/2010
TitoLo Il - "CREAZIONE DI NUOVI DISTRETTI E/0 NUOVE AGGREGAZIONI PUBBLICO-PRIVATE"

ProgeTTo PONO3PE_00001_1
SETTORE : ICT/TECNOLOGIE PER SMART COMMUNITIES
CUPRI: H24G14000370005

DECRETO DIRETTORIALE
IL DIRETTORE

VISTA  lalegge istitutiva dell' Universita della Calabria;

VISTA  lalegge 9 maggio 1989, n.168;

VISTO lo Statuto dell' Universita della Calabria;

VISTA  la Legge 7.08.1990, n.241 concernente le norme sull'accesso ai documenti amministrativi e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000, recante il T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

VISTA la legge 148/2002, recante determinazioni sul riconoscimento dei titoli di studio relative
all'insegnamento superiore nella regione europea;

VISTO il Decreto Ministeriale n.102/2011 del 9 marzo 2011, Registrato alla Corte dei Conti in data
13/05/2011 e pubblicato su G.U. n. 141 del 20/06/2011 recante la rideterminazione dell'importo
minimo annuo degli Assegni di Ricerca di cui all'art. 22, legge 30 dicembre 2010, n. 240/ 2011,
fissato a € 19.367,00 al netto delle trattenute a carico dell’Amministrazione erogante;

VISTE le leggi 15 marzo 1997, n. 59, e 15 maggio 1977, n. 127, come modificate dalla legge 16 giugno
1998, n. 191;

VISTO il DIgs n. 17/2008 recante le norme per I'ammissione dei cittadini di paesi terzi ai fini della ricerca
scientifica;

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali, di cui al D. Lgs 30.06.2003, n.196 ed in
particolare I'art. 13, comma 1;

VTSTA la Legge n. 240 del 30.12.2010 in materia di organizzazione delle Universita, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e |'efficienza
del sistema universitario c.d. "Riforma Gelmini" con particolare riferimento agli artt. 18, 22 e 24;

VISTA  la Legge 240/2010 che, in particolare all'art. 29 comma 11 lettera d), ha disposto I'abrogazione
dell'art. 51, comma 6, della legge dicembre N. 449/97 in tema di conferimento di assegni per la
collaborazione di attivita di ricerca;

VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca”,
emanato con D.R. n. 1655 dello 08/09/2014;

VISTO il Decreto Direttoriale N. 4 del 12/01/2015 relativo al bando per il conferimento di N° 1 assegno
di ricerca, della durata di 12 mesi, afferente al SSD INF/01 - Progetto PON "BA2Know - Business
Analytics to Know" Codice Domanda: PON03-01196, Fondi di cui € Responsabile Scientifico il
Prof. Leone, con sede di svolgimento presso il Dipartimento di Matematica e Informatica —
Universita della Calabria;

VISTO il Decreto Direttoriale N. 5 del 12/01/2015 relativo al bando per il conferimento di N° 1 assegno
di ricerca, della durata di 12 mesi, afferente al SSD INF/01 - Progetto PON "BA2Know - Business
Analytics to Know" Codice Domanda: PON03-01196, Fondi di cui € Responsabile Scientifico il
Prof. Leone, con sede di svolgimento presso il Dipartimento di Matematica e Informatica —
Universita della Calabria;

§,: UNIVERSITA DELLA CALABRIA B A2 KNO
DIFARTIMEMN O DI w
MATEMATICA POMOIPE_00001_1f - BAZKnow .y

E INFORMATICA



o

‘ 23 q‘“‘
Ll %W o dlly %m Attl, %4%/0 (/'(‘ﬁ}//ﬂfmfﬁ

* %

di Alz:gﬁg Governo Ttalians - Presidenza del Consiglio dei Ministri
Coesione

* X x
L _——
S =
* * Ricerca
* o * PON [ e Competitivita
2007-2013

UNIONE EUROPEA

VISTA la nota prot. n. 71/2015 recante la proposta della commissione esaminatrice per la
selezione pubblica relativa al conferimento dei suddetti 2 Assegni di Ricerca;

DECRETA
Art. 1
La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per I'attribuzione dei

suddetti 2 Assegni di ricerca, della durata di 12 mesi ciascuno e con sede di svolgimento presso il
Dipartimento di Matematica e Informatica — Universita della Calabria, & cosi composta:

e Prof. Giorgio Terracina (Il fascia) — Presidente;
e Prof. Francesco Calimeri (I fascia) — Componente;
e Dott.ssa Simona Perri (Ricercatrice) — Componente con funzione di segretario;

Il presente Decreto sara portato a ratifica nel primo Consiglio utile.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Nicola LEONE
Firmato da
Leone Nicola

E7 UNVERSITA DELLACALABRA B A2 KNO
DIFARTIMEN 1O DI w
MATEMATICA PONOIPE_00001_1/T - BAZKnow .

E INFORMATICA

Ministro per la Coesione Territoriale



	



